
仙台市実業団バレーボール連盟　　殿

　　　
種　目　　一般男子　（　6　・　9　）　　一般女子　（　6　・　9　）　該当種目を○で囲む

No 登録番号 チェック

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

チーム名

申込年月日：2021　　年　　月　　日

代表者電話

マネージャー

代表者住所
〒　　　　-

大　会　参　加　申　込　書

下　記　の　と　お　り　申　込　み　い　た　し　ま　す。

仙 台 市 民 総 体 オ ー プ ン バ レ ー ボ ー ル 競 技 大 会

代表者氏名

監　　　　　督

コ　　ー　　チ

氏　　　　　名


